
UCHWAŁA NR XXV/154/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 
2016 r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu 
i Finansów, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/2016 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) określone dochody budżetu gminy w kwocie 28.495.374,50 zł zwiększa  się o kwotę 12.617,00 zł do kwoty 
28.507.991,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone dochody bieżące w wysokości 22.623.656,50 zł zwiększa  się o kwotę 12.617,00 zł

do kwoty 22.636.273,50 zł,

2) określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28.636.681,81 zł zwiększa się o kwotę 12.617,00 zł do 
kwoty 28.649.298,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości 21.491.816,81 zł zwiększa się o kwotę 12.617,00 zł

do kwoty 21.504.433,81 zł,

3) załącznik inwestycyjny na rok 2017 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3

do niniejszej uchwały,

4) załącznik określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej na rok 2017 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/154/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 11 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

razem: 0,00 11 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 351 900,00 362 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 000,00 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

53 000,00 64 000,00

majątkowe

bieżące 16 507 905,44 16 518 905,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 5 871 718,00 5 871 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Plan dochodów po zmianach

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3508



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 300,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 300,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

852 0,00 317,00

0,00 0,00

85215 0,00 317,00

0,00 0,00

0,00 317,00

razem: 0,00 1 617,00

0,00 0,00

0,00 12 617,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 71 254,36 72 554,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 71 254,36 72 554,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

71 254,36 72 554,36

Pomoc społeczna 26 317,00 26 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6 116 368,06

Dodatki mieszkaniowe 317,00 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0,00

Ogółem: 28 495 374,50 28 507 991,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

317,00 634,00

bieżące 6 114 751,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/154/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 30 czerwca 2017 r.

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

281 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

281 000,00 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków po zmianach

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3508



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 293 916,00 2 225 916,00 1 764 000,00 461 916,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 293 916,00 2 225 916,00 1 764 000,00 461 916,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 63 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 125 916,00 2 117 916,00 1 710 000,00 407 916,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 916,00 2 113 916,00 1 710 000,00 403 916,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

211 000,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 141 916,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

215 000,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 145 916,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

63 000,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

2 313 916,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 313 916,00 0,00 0,00

-4 000,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

12 000,00 0,00

710 Działalność usługowa

19 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3508



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

przed zmianą 7 916 118,00 7 289 380,00 6 052 848,00 1 236 532,00 270 000,00 356 738,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

po zmianach 7 916 118,00 7 289 380,00 6 052 848,00 1 236 532,00 270 000,00 356 738,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00

przed zmianą 1 777 400,00 1 674 400,00 1 575 250,00 99 150,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 400,00 1 674 400,00 1 575 250,00 99 150,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 1 995 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00

przed zmianą 1 054 024,00 711 104,00 448 324,00 262 780,00 0,00 342 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 024,00 711 104,00 448 324,00 262 780,00 0,00 353 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

83 000,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

83 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00

11 000,00 0,00 0,00

1 065 024,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 054 024,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00
6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

200 000,00 200 000,00

620 000,00 620 000,00

0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00

2 475 000,00 2 415 000,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

2 055 000,00 1 995 000,00 0,00

0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 300,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

2 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 777 400,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

6 000,00

80110 Gimnazja

1 777 400,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00

420 300,00 420 000,00 0,00

10 431 118,00 2 415 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 011 118,00 1 995 000,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3508



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

przed zmianą 99 040,00 99 040,00 33 040,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 13 740,00 13 147,00 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 040,00 98 980,00 32 387,00 66 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 13 740,00 13 147,00 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 040,00 32 980,00 32 387,00 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 741,00 11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 741,00 11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 963,00 4 963,00 4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

593,00 0,00 0,00

593,00 0,00 0,00

0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

27 600,00 0,00

13 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

30,00 0,00 0,00
4120

Składki na 

Fundusz Pracy

680,00 0,00

710,00 0,00

4 963,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

203,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 173,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4 760,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

0,00 0,00

1 173,00 0,00

0,00

0,00 0,00

11 741,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

11 741,00 0,00 0,00

60,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33 040,00 0,00 0,00

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

85504 Wspieranie rodziny

33 040,00 0,00 0,00

-13 800,00 0,00 0,00

13 800,00

0,00 0,00

13 800,00 0,00 0,00

99 040,00 0,00 0,00

855 Rodzina

99 040,00 0,00 0,00

-13 800,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3508



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

przed zmianą 1 896 215,00 1 892 615,00 601 900,00 1 290 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 4 421 865,00 4 421 865,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 215,00 1 892 615,00 601 900,00 1 290 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

przed zmianą 574 900,00 572 900,00 207 900,00 365 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 961 665,00 2 961 665,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 900,00 552 900,00 207 900,00 345 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

przed zmianą 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 700,00 109 700,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 891,00 845 891,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 891,00 425 891,00

przed zmianą 271 423,00 269 823,00 239 900,00 29 923,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 423,00 289 823,00 239 900,00 49 923,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

20 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

80 000,00 0,00

60 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00

0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

205 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

15 000,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

291 423,00 0,00 0,00

425 891,00 425 891,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

271 423,00 0,00 0,00

0,00

-420 000,00 -420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

109 700,00 0,00 0,00

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

845 891,00 845 891,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 096 565,00 2 230 409,00 0,00

4260 Zakup energii

129 700,00 0,00 0,00

0,00

-440 000,00 -420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 898 080,00 3 690 609,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

3 536 565,00 2 650 409,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

6 318 080,00 4 110 609,00 0,00

-460 000,00 -420 000,00 0,00

40 000,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3508



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

przed zmianą 15 376 065,75 13 023 037,75 9 158 762,00 3 864 275,75 1 000 000,00 889 928,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

zmniejszenie -63 100,00 -63 100,00 -13 800,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00

zwiększenie 74 100,00 63 040,00 18 147,00 44 893,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

po zmianach 15 387 065,75 13 022 977,75 9 163 109,00 3 859 868,75 1 000 000,00 900 988,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,0022 251 930,75 6 105 609,00 0,00

Wydatki razem:

22 240 930,75 6 105 609,00 0,00

-483 100,00 -420 000,00 0,00

494 100,00 420 000,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3508



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział

przed zmianą 71 254,36 71 254,36 56 249,00 15 005,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 554,36 72 554,36 56 249,00 16 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 254,36 71 254,36 56 249,00 15 005,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 554,36 72 554,36 56 249,00 16 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 317,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 634,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 114 751,06 763 224,06 214 508,36 548 715,70 0,00 5 351 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 617,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 116 368,06 764 524,06 214 508,36 550 015,70 0,00 5 351 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 491 816,81 13 787 261,81 9 373 270,36 4 413 991,45 1 000 000,00 6 241 455,00 0,00 0,00 463 100,00 7 144 865,00 7 144 865,00

zmniejszenie -63 100,00 -63 100,00 -13 800,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00

zwiększenie 75 717,00 64 340,00 18 147,00 46 193,00 0,00 11 377,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

po zmianach 21 504 433,81 13 788 501,81 9 377 617,36 4 410 884,45 1 000 000,00 6 252 832,00 0,00 0,00 463 100,00 7 144 865,00 7 144 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

28 636 681,81

-483 100,00

495 717,00

28 649 298,81

6 105 609,00

-420 000,00

420 000,00

6 105 609,00

1 617,00 0,00 0,00

6 116 368,06 0,00 0,00

634,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6 114 751,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

317,00 0,00 0,00

0,00 0,00

634,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

317,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

317,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

317,00

0,00 0,00

317,00 0,00 0,00

26 634,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

26 317,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

72 554,36 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

72 554,36 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

71 254,36 0,00

750 Administracja publiczna

71 254,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3508



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/154/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 281 000,00 0,00

60016 281 000,00 0,00

6050 281 000,00 0,00

66 000,00 0,00

42 000,00 0,00

26 000,00 0,00

0,00 0,00

67 000,00 0,00

44 000,00 0,00

20 000,00 0,00

16 000,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 2 095 000,00 420 000,00

80104 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 1 995 000,00 420 000,00

6057 1 795 000,00 0,00

1 795 000,00 0,00

6059 200 000,00 420 000,00

200 000,00 420 000,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 281 000,00

Drogi publiczne gminne 281 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00

Budowa chodnika przy ul. Kościuszki w Łaszczowie 66 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Łaszczowie (ul. Różana) 42 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dobużku ( w tym: wykonanie wiaty 

przystankowej)
26 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pienianach 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Podlodowie 67 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Steniatynie 44 000,00

Przebudowa skrzyżowania w Nabrożu 20 000,00

Przebudowa ul. Domaniż w Łaszczowie 16 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykup nieruchomości 10 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wyposażenia urzędu 20 000,00

Oświata i wychowanie 2 515 000,00

Przedszkola 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa klatki schodowej w Przedszkolu w Łaszczowie 100 000,00

Pozostała działalność 2 415 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 000,00

Termomodernizacja obiektów szkolnych w Łaszczowie 1 795 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Termomodernizacja obiektów szkolnych w Łaszczowie 620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3508



900 4 421 865,00 - 420 000,00

90001 2 961 665,00 - 420 000,00

6050 311 256,00 0,00

15 000,00 0,00

296 256,00 0,00

6057 1 804 518,00 0,00

1 804 518,00 0,00

6059 845 891,00 - 420 000,00

845 891,00 - 420 000,00

90005 1 460 200,00 0,00

6057 1 034 595,00 0,00

1 034 595,00 0,00

6059 425 605,00 0,00

425 605,00 0,00

921 37 000,00 0,00

92109 37 000,00 0,00

6050 37 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92120 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

6 864 865,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 865,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 541 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 256,00

Modernizacja budynku hydroforni w Kmiczynie 15 000,00

Wykup wierzytelności (Remont stacji wodociagów grupowych Kmiczyn i 

Podhajce oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Domaniż i 

Łaszczów)

296 256,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 518,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie gminy Łaszczów 1 804 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 891,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie gminy Łaszczów 425 891,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 460 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 595,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
1 034 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 605,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
425 605,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Steniatynie 16 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wólce Pukarzowskiej 6 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnie 15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziedzictwo kulturowe Gminy Łaszczów (Prace konserwatorskie przy trzech 

kolumnach)
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziedzictwo kulturowe Gminy Łaszczów (Prace konserwatorskie przy trzech 

kolumnach)
0,00

Razem 6 864 865,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3508



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1.

Termomodernizacja obiektów 

szkonych w Łaszczowie (Działanie 

5.2 RPO Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020)

801/80195 2 415 000,00 0,00 1 795 000,00 0,00 620 000,00

2.

Budowa systemu gospodarki 

ściekowej na terenie gminy 

Łaszczów - etap IV (Działanie 6.4 

RPO Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020)

900/90001 2 230 409,00 0,00 1 804 518,00 0,00 425 891,00

3.

Odnawialne źródła energii w Gminie 

Łaszczów w ramach działania 4.1  

Wsparcie wykorzstania OZE RPO WL 

na lata 2014-2020 - Instalacja 

kolektorów słonecznych do 

ogrzewania wody na budynkach 

mieszkalnych.

900/90005 1 460 200,00 0,00 1 034 595,00 0,00 425 605,00

0,00 4 634 113,00 0,00 1 471 496,00
                      6 105 609,00

4 634 113,00 1 471 496,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/154/2017        

Rady Miejskiej w Łaszczowie                                               

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp Nazwa zadania Dział/rozdział

Wysokość 

nakładów ogółem 

w 2017 roku

w tym:

środki z dotacji z udziałem 

środków o których mowa 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych

środki z budżetu Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3508


		2017-09-05T12:24:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




